Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования
Калужской области

«Областной центр дополнительного образования детей им.Ю.А.Гагарина»

ПРИКАЗ

от 29.05.2020 года № 126-ОД

Во исполнение распоряжения Министерства образования и науки Калужской
о б л асти  № 09-021/38-20 от 16.01.2020 года, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить дополнительные общеобразовательные общеразвивающие
программы в целях реализации мероприятия «Создание мобильного
технопарка «Кванториум» в 2020 году в рамках федерального проекта
«Успех каждого ребенка» по следующим квантам: «Виртуальная и
дополненная реальность (УК\АК)» / «Информационные технологии» (1Т);
«Геоинформационные технологии (Гео)/ «Аэротехнологии (Аэро)»;
«Промышленная робототехника (ПромРобо)»/ «Промышленный дизайн
(Промдизайн)»; «Хайтек» (Приложение).

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор М. В. Сорокина

Приложение к приказу
ГБУ ДО КО «ОЦДОД им.Ю.А.Гагарина»

от 29.05.2020 г № 126-ОД

Название кванта Ф.И.О. методиста Название дополнительной
общеобразовательной

общеразвивающей программы
Виртуальная и
дополненная
реальность

Евтеева А.М. «УК/А К-квант»

Информационные
технологии

Коврежникова У.А. «ГГ ТЕХНОЛОГИИ»

Г еоинформационные
технологии

Алдошина С.А. «ГЕО ТЕХНОЛОГИИ»

Аэротехнологии Куренкова А.В. «АЭРОКВАНТУМ»
Промышленная
робототехника

Халтурина И.А. «ПРОМЫШЛЕННЫЕ
РОБОТОТЕХНИЧЕСКИЕ

СИСТЕМЫ»
Промышленный

дизайн
Павлюшина Н.С. «ПРОМЫШЛЕННЫЙ ДИЗАЙН»

Хайтек Алдошина С.А. «ОСНОВЫ ХАИТЕК»